Общество с ограниченной ответственностью «……» (ООО «……»)

ИНН  1111111111  КПП 111111111 ОГРН 1111111111111  ОКПО 11111111
000000 (индекс) город ---------, улица-----------., дом….. тел.8-000-000-00-00
р/с 00000000000000000000  в банке «…….» ЗАО к/с 00000000000000000000 БИК 00000000

	Исх№         от                                     г
На № _______от _________________

	Директору ООО «………»

ФИО                   .

Уважаемый   ---------------------!

Наша компания заинтересована в приобретении оптом продукции Вашей фабрики.
Просим Вас предоставить информацию о продукции, образцы и прайс-лист. Нас интересуют также закупочные цены в зависимости от объема поставки и сроки изготовления необходимой нам продукции.

Прайс-лист, ссылку на сайт фабрики, сведения об условиях сотрудничества и сроках исполнения заказа просим выслать на e-mail  sele_sss@mail.ru или почтой по адресу: 000000 город               , улица                      , дом               , телефон для связи 8-000-000-00-00.

Директор ООО «  ………..  »
Иванов

Иванов И. И.